
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 30
Datum verslag 05-06-2024
Insolventienummer F.01/08/439
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000350033:F001
Datum uitspraak 14-10-2008

R-C mr. S.J.O. Vries
Curator mr J.A. van der Meer

mr G. te Biesebeek
mr P.R. Dekker

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d55cf7dd-801e-ef11-a890-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d452e23-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8ec6b15d-63eb-e511-80cb-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c15f9d2a-59eb-e511-80cb-005056ac5ca6


Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Algemene gegevens

EASY LIFE INVESTMENTS B.V.

De inhoud van dit verslag is beperkt tot hetgeen thans is te melden in de
Algemene Gegevens, "Boedelsaldo", Hoofstuk 8 "Crediteuren" en Hoofdstuk
10 "Overig". Voor alle voorgaande informatie wordt verwezen naar het
openbaar verslag 29 zoals in het insolventieregister is opgenomen. Dit
betreft het eindverslag in verband met de beoogde slotuitdeling.

05-06-2024
 30

€ 1.587.163,06
05-06-2024

 30

van 

11-12-2023

t/m 

2-6-2024

05-06-2024
 30

Verslagperiode Bestede uren

30 0 uur 1 min

totaal 0 uur 1 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

1. Inventarisatie

2. Personeel



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

3. Activa

4. Debiteuren



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5. Bank / Zekerheden



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 2.013,50

Toelichting 

PM salaris curator

05-06-2024
 30

Toelichting 

€ 112.317,- (betaald 2019: tussentijdse uitdelingslijst ex art 180 Fw ).

05-06-2024
 30

Toelichting 

€ 10.713,13 ex art 21 IW + € 210.444,22 ex art 3:288 sub e BW (betaald
2019: tussentijdse uitdelingslijst ex art 180 Fw).

05-06-2024
 30

Toelichting 

Werknemer € 68.417,52 ex art 3:288 sub e BW (betaald 2019: tussentijdse
uitdelingslijst ex art 180 Fw).

05-06-2024
 30

472
05-06-2024

 30

€ 39.918.373,21

Toelichting 

Geverifieerd € 42.466.354,48 -/- tussentijdse uitdeling € 2.547.981,27
(hiervan moet nog € 97.775,76 uitgekeerd worden).

05-06-2024
 30

Slotuitdelingslijst ex art 180 Fw (gedeeltelijke uitkering aan crediteuren met
een concurrente vordering).

05-06-2024
 30



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Verslag 29
Inmiddels zijn de faillissementen van F.H.M. Oosterbosch en Oosterbosch
Beheer B.V. geëindigd door het verbindend worden van de slotuitdelingslijst
en hebben betalingen aan onder meer Casa Novo Real Estate B.V. en Easy
Life Investments B.V. plaatsgevonden. Het faillissement van Casa Novo Real
Estate B.V. is nu het eerstvolgende faillissement om te worden afgewikkeld
met een beoogde betaling aan Easy Life Investments B.V. Aansluitend kan
dan het faillissement van Easy Life Investments B.V. worden afgewikkeld.

Verslag 30
Het faillissement van Casa Novo Real Estate B.V. is inmiddels afgewikkeld
middels het verbindend zijn geworden van een uitdelingslijst ex art 180 Fw
en heeft er o.a. een uitkering van € 514.143,88 plaatsgevonden aan Easy
Life Investments B.V. Naast het eerder door de eindafw ikkeling in het
faillissement van F.H.M Oosterbosch ontvangen bedrag van € 292.405,39 en
van Oosterbosch Beheer B.V. ontvangen bedrag ad € 58.921,33 is de weg
vrijgekomen voor de definitieve afw ikkeling van het laatste faillissement in de
rij, dat van Easy Life Investments B.V. Dat faillissement zal worden
afgewikkeld door een slotuitdelingslijst ex art 180 Fw. De curator verwacht
een slotuitkering aan concurrente schuldeisers in de bandbreedte van grof
geschat 3% tot 4% gelet op de stand van de boedel op dit moment.

DIT BETREFT HET EINDVERSLAG.

05-06-2024
 30

In de komende verslagperiode, afhankelijk van de medewerking van derden.

DIT BETREFT HET EINDVERSLAG.

05-06-2024
 30

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


